
        LDM Riffel 50m. 2024
                  Resultatliste

Skydning

BK 1-2 Mesterskab Skytte nr.

1. Jens Nygaard-Wulff KS 117755 198/11 198/08 396/19

2. Alexander S. Gadebrik Hvidovre SK 149672 195/08 197/05 392/13

3. Ulrik Reinholdt-Rasmussen KS 155484 179/03 164/01 343/04

BK 3 Mesterskab Skytte nr.

1. Mikkel E. L. Mathiasen KS 155485 191/04 191/02 382/06

2. Lauge S. Stello KS 149672 191/04 190/04 391/08

3. Carl Just Christensen KS 152044 190/05 189/01      379/06379/06

JUN. 1-2 mesterskab Skytte nr.

1. Kasper N. Dyvelkov Hvidovre SK 143232 198/09 198/10 396/19

2. Malene Madsen KS 131750 194/06 190/07 384/13

3. Johannes Øxenberg KS 151867 191/04 191/01 382/053. Johannes Øxenberg KS 151867 191/04 191/01 382/05

ST.3 mesterskab Skytte nr.

1. Benny Munk Hvidovre SK 69290 191/05 192/02 383/07

SE. 1 mesterskab Skytte nr.

1. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 199/09 199/11 398/20

2. Carsten S. Jappe Hvidovre SK 70823 197/06 195/09 392/15

3. Jesper Lange Hellerup 134544 198/08 193/05 391/13

SE. 2 mesterskab Skytte nr.

1. Christina Lorentsen Hvidovre SK 67748 192/05 194/04 386/09

2. Torben Jensen Hellerup 70439 193/03 190/04 383/07

3. Per Aksel Bannow AS 62985 196/06 183/03 379/09

4. Jesper Michelsen KS 106484 187/02 186/03 373/05

5. Michael P. Gresslehner Hvidovre SK 140353 186/02 174/03 360/05

6. Kim Nielsen Hellerup 70267 180/03 174/01 354/04



Åbent 1 mesterskab Skytte nr.

1. Gry Hansen Hvidovre SK 70275 200/12 200/14 400/26

2. Victor Suhak KS 123276 200/13 200/13 400/26

3. Henrik Vorborg KS 131749 200/14 200/12 400/26

4. Michael Bjerre Hellerup 130088 200/14 200/11 400/25

5. Sys Hansen Hvidovre SK 70247 199/10 200/16 399/26

6. Ib Hansen Hvidovre SK 70271 198/11 200/12 398/23

7. Niels Laustsen Hvidovre SK 97313 197/12 198/12 395/24

8. Sabrina B. Nielsen Hvidovre SK 108537 196/11 196/08 392/19

9. Michael Hansen Hvidovre SK 68807 199/10 196/07 392/17

10. Anni Codes Hellerup 144446 196/02 195/06 391/08

Åbent 2 mesterskab Skytte nr.

1. Kenneth Nielsen Hellerup 149957 195/07 194/09 389/16

2. Søren Møller Toldal Hvidovre SK 111973 192/03 194/05 386/08

3. Marek Duczkowski KS 155671 193/06 192/06 385/12

4. Kristine A. Kirchhoff Hvidovre SK 67573 194/07 188/00 382/07

5. Felix Michelsen KS 155705 191/02 188/04 379/06

6. Christina Karlsson Flagga KS 111937 188/05 185/03 373/08

BK. 1-2 hovedskydning Skytte nr.

1. Jens Nygaard-Wulff KS 117755 198/11

2. Alexander S. Gadebrik Hvidovre SK 149672 195/08

3. Ulrik Reinholdt-Rasmussen KS 155484 179/03

BK. 3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Mikkel E. L. Mathiasen KS 155485 191/04

1. Lauge S. Stello KS 149672 191/04

3. Carl Just Christensen KS 152044 190/05

4. Max Thagaard Krudttønden 146750 190/04

5. Odin Busklein Krudttønden 151771 167/03

JUN. 1-2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Kasper N. Dyvelkov Hvidovre SK 143232 198/09

2. Malene Madsen KS 131750 194/06

3. Johannes Øxenberg KS 151867 191/04

ST. 3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Benny Munk Hvidovre SK 69290 191/05



SE. 1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 199/09

2.. Jesper Lange Hellerup 134544 198/08

3. Carsten S. Jappe Hvidovre SK 70823 197/06

SE. 2 hovedskydning Skytte nr.

1. Per Aksel Bannow AS 62985 196/06

2. Torben Jensen Hellerup 70439 193/03

3. Christina Lorentsen Hvidovre SK 67748 192/05

4. Jesper Michelsen KS 106484 187/02

5. Michael P. Gresslehner Hvidovre SK 140353 186/02

6. Kim Nielsen Hellerup 70267 180/03

Åbent 1 hovedskydning Skytte nr.

1. Michael Bjerre Hellerup 130088 200/14

1. Henrik Vorborg KS 131749 200/14

3. Victor Suhak KS 123276 200/13

4. Gry Hansen Hvidovre SK 70275 200/12

5. Michael Hansen Hvidovre SK 68807 199/10

5. Sys Hansen Hvidovre SK 70247 199/10

7. Ib Hansen Hvidovre SK 70271 198/11

8. Niels Laustsen Hvidovre SK 97313 197/128. Niels Laustsen Hvidovre SK 97313 197/12

9. Sabrina B. Nielsen Hvidovre SK 108537 196/11

10. Anni Codes Hellerup 144446 196/02

Åbent 2 hovedskydning Skytte nr.

1. Kenneth Nielsen Hellerup 149957 195/07

2. Kristine A. Kirchhoff Hvidovre SK 67573 194/07

3. Marek Duczkowski KS 155671 193/06

4. Søren Møller Toldal Hvidovre SK 111973 192/03

5. Felix Michelsen KS 155705 191/02

6. Christina Karlsson Flagga KS 111937 188/05



    LDM Riffel 200-300m. 2024
                  Resultatliste

Skydning

200m. ST.2-3 mesterskab Skytte nr.

1. Oe Hvamstad AS 81615 143/03 137/05 280/08

2. Finn Scheibye AS 63346 128/01 131/02 259/03

3. Morten Hammer AS 70045 121/02 131/02 258/07

200m. SE. 1 mesterskab Skytte nr.

1. Finn Scheibye AS 63346 150/08 149/06 299/14

2. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 149/06 148/05 297/11

200m. SE. 2 mesterskab Skytte nr.

1. Per Bannow AS 62985 141/04 144/04 285/08

2. Ole Ibsen Hvidovre 68709 142/03 133/01 275/04

200m. Åbent 1-2 mesterskab200m. Åbent 1-2 mesterskab Skytte nr.

1. Henrik Vorborg KS 131749 150/09 149/08 299/17

2. Kim Sørensen KS 71145 145/05 144/02 289/07

200m. ST.2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Oe Hvamstad AS 81615 143/03

2. Finn Scheibye AS 63346 128/01

200m. ST.3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Per Bannow AS 62985 130/02

2. Morten Hammer AS 70045 121/02

3. Peter Tyberg AS 99650 117/04

200m SE. 1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Finn Scheibye AS 63346 150/08

2. Ole Thy Christensen Hellerup 71084 149/06

3. Morten Hammer AS 70045 146/04



200m. SE. 2 hovedskydning Skytte nr.

1. Ole Ibsen Hvidovre 68709 142/03

2. Per Bannow AS 62985 141/04

200m. Åbent 1-2 hovedskydning Skytte nr.

1. Henrik Vorborg KS 131749 150/09

2. Kim Sørensen KS 71145 145/05

3. Peter Tyberg AS 99650 144/02

300m. SE  hovedskydning Skytte nr.

1. Finn Scheibye AS 63346 146/05

2. Per Bannow AS 62985 133/04

300m. Åbent  hovedskydning Skytte nr.

1. Henrik Vorborg KS 131749 147/08

2. Oe Hvamstad AS 81615 147/05

3. Victor Suhak KS 123276 144/04



        LDM Pistol 25m. 2024
                  Resultatliste

Skydning

Std.-pistol 2H1-SE1 Skytte nr.

1. Mads Wrønding KAS 93718 542/96
2. Rasmus Wrønding Elf KAS 92240 531/81
3. Kent Holm KAS 68835 527/90

Finpistol 2H1-2 Skytte nr.

1. Mads Wrønding KAS 93718 370/90
2. Klaus Bo Kæseler SF49 69657 358/93
3. Jens R. Petersen SF49 152024 303/81

Finpistol SE1-2 Skytte nr.

1. Kent Holm KAS 68835 362/93
2. Henning B. Pedersen SF49 69290 330/87
3. Juanito Vargas Radiometer 70190 294/77
4. John Christensen SF49 139169 284/84

22 MODIFICERET Skytte nr.22 MODIFICERET Skytte nr.

1. Lars P. Horrnhaver SF49 112211 327/80

Grovvåben GP32 Skytte nr.

1. Klaus Bo Kæseler SF49 69657 338/83
2. Jens R. Petersen SF49 152024 314/77

Grovvåben GPA Skytte nr.

1. Rasmus Wrønding Elf KAS 92240 360/69
2. Mads Wrønding KAS 93718 340/90
3. Jens R. Petersen SF49 152024 289/89
4. Juanito Vargas Radiometer 70190 289/75
5. Lars P. Horrnhaver SF49 112211 289/75
6. John Christensen SF49 139169 208/72

Grovvåben GR Skytte nr.

1. Mads Wrønding KAS 93718 361/87
2. Lars P. Horrnhaver SF49 112211 299/69
3. Jens R. Petersen SF49 152024 280/69
4. Klaus Bo Kæseler SF49 69657 275/58

Grovvåben GM Skytte nr.

1. Lars P. Horrnhaver SF49 112211 348/86


